

## DIÁRIO OFICIAL

Municipal Eletrônico (E-DOM) Criado pela Lei Municipal nº.756 de 12 de dezembro de 2016

## ESTADO DA PARAÍBA - MUNICÍPIO DE DONA INÊS - PODER EXECUTIVO

DOM nº 1358, ano 44, de 29 de junho de 2022

LICITAÇÕES

Comissão Permanente de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS **HOMOLOGAÇÃO** 

TOMADA DE PREÇO Nº: 0002/2022 Registro CGM Nº: 22-00318-5

Nos termos do relatório final apresentado pelo Presidente da CPL e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente a TOMADA DE PREÇO Nº 0002/2022, que objetiva: ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA REALIZAR: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DAS RUAS JOSÉ ANTÔNIO TEIXEIRA, PEDRO JOSÉ DA COSTA, ANTÔNIO BRAZ DOS SANTOS, JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA, GABRIEL BENTO DE LIMA, JOÃO MALAQIUIAS DE ARAÚJO E JOSUÉ LUCAS DE ARAÚJO NETO, LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE DONA INÊS - PB. CONFORME CONTRATO REPASSE 1077585-81/2021 E CONVÊNIO nº procedimento 914788; **HOMOLOGO** o correspondente licitatório em favor de N & L CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA - R\$ 782.810,37. Nos termos da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica convocado o licitante vencedor para a assinatura do termo de contrato.

DONA INÊS, 29 de junho de 2022.

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO PREFEITO